
KYRKBLADET

GEMENSKAP

Ditt medlemskap i
Svenska kyrkan

möjliggör mycket
gott 

Missa inte 
 inspirationshelg v.3
med föreläsningar,

workshops och musik

DITT MEDLEMSKAP I SVENSKA KYRKAN Blad 1     2023

Medlem Inspirationshelg



Som människor, skapade till Guds
avbild, är vi kallade att ta ansvar för vår
värld. Vad kan du och jag göra, för
varann, för vår kommun, för världen?
Detta år ska vår församlingsinstruktion
Här vill jag vara! skrivas om. Hur tänker
du att vi formulerar oss som gemenskap,
som kyrka? 

Kära alla, kära församlingsbo: var du än
är och vad du än gör, det är tillsammans
vi kan och ska klara av denna märkliga
och oroande tid. 

Må Guds välsignelse omfamna dig
under nattens timmar och när dagen
gryr.

Ett år byts till ett nytt, 2022 ska bli
2023. Första söndagen i advent bytte
vi kyrkoår. Nu läser vi tredje
årgångens texter. Förväntan och
längtan tror jag är ord som är
förknippade med årsskiften. Ibland är
detta med högtider, med skiften vare
sig det handlar om årsskiften eller
andra förändringar i våra liv, inte
alltid enkelt. Samtidigt finns det
mycket oro och lidande i världen.

Jag hittar psalmen 748 i vår psalmbok,
i Per Harlings översättning:
”Vi ger dig denna dag, o Herre. Se vår
längtan att få leva helt. Vår kraft, vår
svett, vårt liv bär vi fram till dig. Vi
lever i vår väntan på din återkomst.”

Psalmen låter orden vi och vår få
klinga ut. Vi hör ihop, du och jag. Och
Gud. Som församling, som kristna är
vi kallade att vara gemenskap för
varandra. När konfirmanderna fick
sina Frälsarkransar, sade jag: ”håll
ögonen öppna. Kanske möter du
någon som också bär en Frälsarkrans.
Då vet du, ni delar något
gemensamt…” Att höra till Jesus är att
höra till en gemenskap. 
Psalmen fortsätter:

”Så tag emot vårt arbete, o Herre,
kampen dag för dag för livets skull.
Vår frukt, vårt bröd, vårt vin bär vi
fram till dig. Vi tackar dig för nåden
att få dela liv.”
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Här i Svenska kyrkan finns det plats för dig som tror-
eller tvivlar. För dig som längtar efter rättvisa och en 
bättre värld, som vill sjunga i kör och ha gemenskap. 
Tack vare alla medlemmar kan vi ha en meningsfull 
verksamhet som rymmer allt detta i Essunga pastorat.  

De allra flesta kommer någon gång i sitt liv i kontakt 
med Svenska kyrkan. Det kan vara när livet känns som 
bräckligast eller absolut bäst - och allt däremellan. Här 
ska vi kunna fira livets högtider tillsammans, när vi döps, 
gifter oss eller begravs. 

Här vill vi varje vecka ge möjlighet till att fylla på 
förrådet med hopp, hitta närvaro och kraft i 
gudstjänsterna i våra kyrkor. Här ska människor i utsatta 
situationer kunna få stöd genom kyrkans diakoni genom 
samtalsstöd, bearbeta sorg eller dela existentiella tankar. 
Här ska barn och unga få växa och fundera kring livets 
små och stora frågor.  VARJE VECKA MÖTER VI

Barn och unga

Tack!
DITT MEDLEMSKAP I SVENSKA KYRKAN MÖJLIGGÖR MYCKET GOTT

TEMA GEMENSKAP 

Vi möter härliga barn och unga från åldrarna 
0-18 år i våra verksamheter i pastoratet varje 
vecka.

Äldre
Vi besöker regelbundet våra  äldreboenden 
Kerstinsås och Lindbacken och firar gudstjänst 
med efterföljande kyrkkaffe. En stunds 
gemenskap som uppskattas och ses fram emot.  

Människor i utsatthet
Till oss kommer varje vecka människor i 
utsatthet. Vi vill finnas där och stödja 
medmänniskor på olika sätt.  

Att vara kyrka är något vi skapar tillsammans och 
gemenskapen är en nyckelfaktor. Essunga pastorat vill vara 
ett sammanhang där Essungabor ska kunna träffas i 
mötesplatser och aktiviteter. I livets alla situationer och 
åldrar. Kanske möts vi över en god kopp kaffe på vårt café 
Crossroad. Eller på äldreboendet där vi regelbundet besöker 
våra äldre. Kanske möts vi i glädjen när vi stämmer in i 
körsången i någon av pastoratets uppskattade körer. Eller i 
samtalet om vad som är verkligt viktigt i livet. Oavsett när 
ska mötet med Svenska kyrkan lyfta och stärka och ge hopp.

Kyrkan är en plats att vara stolt över. Du som medlem gör 
det möjligt!
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Välkommen till Essunga kyrka då vi firar och uppmärksammar alla som döpts i 
Essunga pastorat under år 2022. Det kommer finns möjlighet att komma fram 
och hämta sin dopängel. Efter gudstjänsten fortsätter festen med tårtkalas!

Din kyrkoherde

Psalmen låter orden vi och vår få 
klinga ut. Vi hör ihop, du och jag. Och 
Gud. Som församling, som kristna är 
vi kallade att vara gemenskap för 
varandra. När konfirmanderna fick 
sina Frälsarkransar, sade jag: ”håll 
ögonen öppna. Kanske möter du 
någon som också bär en Frälsarkrans. 
Då vet du, ni delar något 
gemensamt…” Att höra till Jesus är att 
höra till en gemenskap. 
Psalmen fortsätter:



FRÅGOR TILL VÅRA
MEDLEMMAR 

 

Eva Johannesson 

Hugo Eriksson

Maritha Johansson 

VAD UPPSKATTAR DU HÄR I ESSUNGA PASTORAT?
VAD GER MEDLEMSKAPET DIG FÖR MÖJLIGHETER?
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Där våra vägar korsas mitt i centrum finns café Crossroad. Idén om att främja möten mellan människor är
grunden.  Med värme bjuder café Crossroad in till en stunds gemenskap, en stund att bara vara, en kopp kaffe
och goda bakverk. På café Crossroad förenas en öppen gemenskap med diakonal verksamhet där du har
möjlighet att komma på cafékvällar. Under hösten gästades vi av vår kommundirektör Cecilia Trolin som
generöst delade med sig om tankar om ett gott liv i allmänhet och i kommunen i synnerhet. I november
berättade Tuula Polonjärvi med både allvar och humor om sitt liv med diagnosen bipolär. 

Mysigt att stå och snacka och att besökare
söker kontakt med oss som personal

Caféet öppnar 10/1 kl. 10.00
Öppet tisdag-fredag mellan 10.00-17.00

Avvikande öppettider
Stängda dagar under våren: 

7/4 Långfredagen

18/5 Kristi himmelsfärds dag

19/5 Klämdag 

CAFÉ CROSSROAD

Är du under 21 år och vill ha rabatt på Café Crossroad? 
Då tycker vi att du ska passa på att köpa ett medlemskort!

Medlemskortet kostar 30 kronor och ger dig 20% rabatt
på allt du handlar!

Du får inte bara rabatt, utan
du är även med i den årliga

medlemskortsdragningen,
som sker i slutet av året! Där

vinnaren får fina priser!

Medlemskort 2023!

DÄR VÅRA VÄGAR KORSAS SKAPAS GEMENSKAP 

Siv, Camilla
och Jennie

Kom gärna och säg hej och småprata om
allt mellan himmel och jord med diakon
Veronica! 

Mer information finns på sida 14.

DIAKONHÄNG

Lunchmusik på Crossroad med barnkören
Glädjespridarna
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Crossroad
-
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Där våra vägar korsas mitt i centrum finns Café Crossroad. 
Idén om att främja möten mellan människor är grunden. 
 Med värme bjuder Café Crossroad in till en stunds gemen-
skap, en stund att bara vara, en kopp kaffe och goda bakverk. 
På Café Crossroad förenas en öppen gemenskap med diakonal 
verksamhet där du har möjlighet att komma på cafékvällar.  

Under hösten gästades vi av vår kommundirektör Cecilia 
Trolin som generöst delade med sig av tankar om ett gott liv 
i allmänhet och i kommunen i synnerhet. 
 I november berättade Tuula Polonjärvi med både allvar 
och humor om sitt liv med diagnosen bipolär. 

Jag uppskattar musikgudstjänster som finns här i pastoratet och framförallt 
våra musiker, även Café Crossroad som är en fin mötesplats i samhället. Jag 
tycker om att finnas till hands och att hjälpa till men även inspirera andra 
kring ideellt arbete och det tänk jag fått med mig ifrån kursen ”Att vara kyrka” 
om ideellt arbete.

Jag uppskattar mötesplatserna där man får träffa människor 
och även glädjen man får av att vara tillsammans. Alla 

medarbetare, den mänskliga servicen och att få min röst hörd.

Jag tycker om att kyrkan har sommarlovsaktiviteter och att 
man kan följa med på familjeresa! Jag gillar Guds Aktörer och få 
möjligheten att umgås med vänner utanför skolan. 



 

 

     
 

        Ibland får man vara med om något
nästan magiskt när man träffar små barn i
våra verksamheter. Som när några blyga barn,
med behov av att ha mamma eller pappa nära,
plötsligt alldeles själv närmar sig en ny
kompis och blir mer självständig.  Det går inte
att ta miste på glädjen och stoltheten i att på
egen hand ha ordnat en ny kompis, nån som
är MIN egen! När man sedan ser barn ta
ansvar för ett mindre syskon på trottoaren
intill bilvägen, ser att de håller varandras
pappor i hand på väg till lekparken och eller
när man får se att alla små barn vill vara i en
hög i en av föräldrarnas knä när vi har
musikstund - då blir man varm i hela hjärtat!

BARN & UNGA

K o n f i r m a n d r u t a n

Höstterminen har redan passerat och våra
konfirmander har kommit halvvägs i konfirmandåret!

Höstterminen startade upp med läger på Åh
stiftsgård. Vi har under terminen bland annat pratat
om Frälsarkransen, Att vara människa och 
lärt känna Bibeln. 

Vi startar upp vårterminen med 
siktet inställt på konfirmations-
gudstjänsterna, men framförallt 
på allt kul och lärorikt där emellan. 
Så som våra veckoträffar och 
lägret till Berlin! 

Kristina Catoni 

VARM I HELA HJÄRTAT!
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skriven av

      Ja verkligen. Och det är bra att man inte behöver binda
upp sig för lång tid framöver, utan det är under en begränsad
tid. Det är fint att det är både ovana och mer vana sångare
med i kören. Man får hjälp och stöd av varandra.

       Det är väldigt roligt, veckans höjdpunkt! Man blir
glad…ja, till och med lycklig. Har man varit trött innan så
mår man så toppen när man går därifrån. Man släpper allt
jobbigt från dagen och kommer till kören och får massor
med energi. 

       Det är roligt att ha olika mål att jobba mot och ”vi-
känslan” stärks när stämmorna sitter och det blir en go
klang! Att få uppleva glädjen att göra konserter
tillsammans. Att det blir maffigt och lyfter när man
sätter ihop allt med musiker och kör. 

       Det är trygghet att sjunga i kör varje
vecka. Man blir trygga med varandra och
gemenskapen stärks. Det är ju lite färskvara
det här med rösten…och man känner en
större säkerhet när man sjunger varje vecka. 

MUSIK

       

inte som att sjunga ensam. Det känns som att man
skapar något tillsammans. Det ger glädje. 

 Jörgen, Anneli, Evelina, Anna-Karin och Lena 
Körmedlemmar i Nossan gospel 

mellan musik och texter. Vi fick möta tre olika Tomas och
deras perspektiv på livet.

sjöng låtar av Stevie Wonder. En av besökarna uttryckte
det så här: ”En fantastisk kväll med en varm och härlig
atmosfär.”

En härlig gemenskap!

        
utmaning än att sjunga i en stor kör. Man måste 
förlita sig till att var och en verkligen gör vad den 

ett annat sätt och kan peppa och hjälpa varandra. 
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Det roligaste med att vara med i Ungdoms
kören är absolut gemenskapen. 

Att få lära känna människor man går i skolan 
med, fast utan prestation och stress.

Att skratta tillsammans med dem  
och sjunga ihop.

Det finns mycket 
som är bra med att vara 
med i Ungdomskören. 
Så här tänker Sonja om det:

Ett antal veckor under hösten har en härlig sångarskara
träffats och övat in sånger till Tacksägelsehelgen resp
Alla helgonahelgen.

Vilken kväll det blev i Lekåsa kyrka när Nossan gospel sjöng 
låtar av Stevie Wonder. En av besökarna uttryckte det så 
här: ”En fantastisk kväll med en varm och härlig atmosfär.”

Vår Tomashelg i september blev ett spännande möte 
mellan musik och texter. Vi fick möta tre olika Tomas och 
deras perspektiv på livet.

         Det har varit härligt att få sjunga tillsammans 
med andra. Det blir något av det, klang, fyllighet och 
inte som att sjunga ensam. Det känns som att man 
skapar något tillsammans. Det ger glädje. 

        Ja verkligen. Och det är bra att man inte 
behöver binda upp sig för lång tid framöver, 
utan det är under en begränsad tid. Det är fint 
att det är både ovana och mer vana sångare 
med i kören. Man får hjälp och stöd av varandra.

   Att sjunga i en mindre kör är en annan typ av 
utmaning än att sjunga i en stor kör. Man måste 
förlita sig till att var och en verkligen gör vad den 
ska. Det mindre formatet innebär också att man lär känna varandra på ett annat 
sätt och kan peppa och hjälpa varandra. 
Jag är så lycklig och känner en stor tacksamhet över att jag får sjunga
tillsammans med Treklövern !

Hur tycker du att det har varit att haka på ett körprojekt?

Vill du rekommendera andra att vara med 
i kommande körprojekt?



DIAKONI & MISSION

Alla människor hör ihop. Vi lever under samma himmel och har samma
rättigheter. Tillsammans med kyrkor, organisationer och tusentals frivilliga
arbetar ACT  mot orättvisor, och agerar snabbt vid katastrofer. Den 1–2
oktober 2022 samlades närmare 800 personer i Uppsala för två
inspirationsdagar om att göra skillnad. Sex personer från Essunga var med. Aina
Falkås var en av de idéella som deltog. Vad tar du med dig ifrån
inspirationsdagarna? 

ACT -TILLSAMMANS 
GÖR VI SKILLNAD

       Det var oerhört inspirerande att höra om allt engagemang ute i alla olika
församlingar runt om i landet. Att vår kristna tro omsätts i handling. Det var
också upplyftande att få se vilka fantastiska projekt ACT-Svenska kyrkan
samarbetar med. Att det vi gör på det lokala planet med marknader, lotterier
osv, gör skillnad för människor runt om i världen som lever i betydligt tuffare
utmaningar. 

Aina Falkås

Nyheter!
Vi kommer bjuda in till 

50 års kalas för alla
medlemmar som 

fyllt 50 år! 

ÖPPET HUS

DIAKONHÄNG

CAFÉHÄNG

En träffpunkt för alla
som vill dela en stund

tillsammans!

Småprata om allt mellan
himmel och jord med

diakon Veronica. 

Samtala över en kopp
kaffe, ta med ditt

handarbete, eller inte.
Kom som du är! 
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FASTEAKTION 2023
DELA LIKA UNDER SAMMA HIMMEL

Kampanjen startar
den 19 februari och
avslutas den 2 apri l .  

Krig, konflikter, naturkatastrofer och
förtryck tvingar dagligen medmänniskor

att fly eller på annat sätt söka efter
trygghet. Act Svenska kyrkan arbetar
med partner över hela världen för att

främja en hållbar och rättvis
matförsörjning samt en hållbar fred.
 Årets fasteaktion bidrar till en mer
rättvis värld. I en tid där människor

tvingas fly från sina hem och alltför få
kan äta sig mätta vill vi vara med och

bryta den negativa utvecklingen. 

VUXENVERKSAMHET &
IDEELLA 

På tur till Öckerö

Sopplunch i Barne-Åsaka innehåller gemenskap, soppa, musik och andakt.

Sopplunch
Konfirmationsjubileum

Kvinnligt andrum
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Ordförande i kyrkorådet Marie-Louise Svensson 

Vad är det bästa / roligaste med att vara KR ordförande?
Nu har snart mitt första år som KRO gått, och det har hänt mycket. Vi har tagit beslut om
ny förvaltningsbyggnad för begravningsverksamheten, och nu ser vi den ta form. Vi har�
äntligen bestämt hur framtiden ska se ut för Parstugan och Kyrkåsgården. Vi har en  trygg�
budget för 2023, även om beslutet att vintervila kyrkorna inte var roligt att ta, så får vi 
hoppas att tiderna blir bättre under 2023. Chalmers kommer i början på året och ska ge oss idéer 
hur vi kan utveckla lokalsamverkan med kommunen, spännande. Jag är glad för att vi har ett bra 
klimat oss förtroendevalda emellan, och gott samarbete med vår kyrkoherde Fredrik.

Vad vill du utveckla?
Ett av mina mål är att göra uppgiften som förtroendevald i Svenska Kyrkan spännande och intressant, så fler vågar sig på att
delta. Vi har ett fint pastorat med jättekreativa och engagerade medarbetare. Vi som bor här tar detta nästan för självklart, men
det krävs engagemang från oss alla för vi ska få fortsätta att ha det så. Jag tycker det är intressant och spännande med det som
rör sig inom pastoratet för att allt ska fungera till det bästa för oss. Helt enkelt, vad kommer ut av kyrkoavgiften vi betalar?
Varför är vi medlemmar i Svenska Kyrkan? För min del är svaret att vara med i gemenskap i gudstjänst och församling är
bokstavligen livsviktigt för mej.
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Essunga församling anordnade 2022 ett ”Kvinnligt 
andrum” i Barne-Åsaka bygdegård. 
Den 6 september gästades vi av Kristina Gustafsson 
Bonnier, tidigare socionom vid  
Karolinska, Solna. Denna kväll  
föreläste Kristina över ämnet  

”Från en annan del av biskops- 
gården, om Skara, sällsynta  
diagnoser och lite annat.  
Kristina börjar berätta om hur  
det var när hon och biskop Åke  
flyttade in i biskopsgården för 10 år sedan .

    Jag vill vara en 
medvandrare, 
röstbärare och visa på 
hjälp till självhjälp. 

60-års konfirmationsjubileum. Den
21–22 jul år 1962 konfirmerades
24 konfirmander i Bärebergs kyrka.

Kyrkans samtalsgrupp var under hösten och hälsade på 
pastoratets förra diakon Annelie på Öckerö. Under besöket 
gick de en liten pilgrimsvandring på Källö Knippa.

Krig, konflikter, naturkatastrofer och 
förtryck tvingar dagligen medmänniskor 

att fly eller på annat sätt söka efter 
trygghet. Act Svenska kyrkan arbetar 

med partner över hela världen för att främja 
en hållbar och rättvis matförsörjning 

samt en hållbar fred.

 Årets fasteaktion bidrar till en mer rättvis 
värld. I en tid där människor tvingas fly  
från sina hem och alltför få kan äta sig  

mätta vill vi vara med och bryta  
den negativa utvecklingen. 

FASTEAKTION 2023
DELA LIKA UNDER SAMMA HIMMEL

Veronica Lindström är diakon 
och medarbetare i Essunga 
pastorat sedan i somras. Hon 
berättar vackert om sin dröm, 
bön och önskan för sin roll 
som diakon. 

”Jag vill vara en medvandrare, 
röstbärare och visa på hjälp till 
självhjälp. Att få vara med och 
påverka människors liv. Det är 
det allra bästa med att vara 
diakon.” Veronica berättar att 
hon ser fram emot att möta 
människor i alla åldrar, alla
 livets skeenden och kunna 
vara med och påverka hur 
människor som bor och vistas
i Essunga kommun mår och 
har det. 

”Mina dagar fylls av möten med 
människor. Väldigt mycket 
bygger på relationer. Jag 
kommer att besöka äldrebo-
enden, göra hembesök, stå på 
marknaden, hänga på Cross-
road, vara med på verksamheter 
som sopplunch, kyrkkaffe 
på Kerstinsås, sorgegrupper,
 enskilda samtal, försam-
lingsaftnar, samtalscirklar om 
livsmod med mera.” 

Vad ger dig hopp?
”När jag ser att människors liv 
kan vända i kriser och att se 
vilka resurser en person har. Jag 
känner hopp när jag får vara 
med och göra skillnad!”

Vad är det bästa / roligaste med att vara KR ordförande?
Nu har snart mitt första år som KRO gått, och det har hänt mycket. Vi har tagit beslut om ny 
förvaltningsbyggnad för begravningsverksamheten, och nu ser vi den ta form. Vi har äntligen bestämt 
hur framtiden ska se ut för Parstugan och Kyrkåsgården. Vi har en trygg budget för 2023, även om 
beslutet att vintervila kyrkorna inte var roligt att ta, så får vi hoppas att tiderna blir bättre under 2023. 
Chalmers kommer i början på året och ska ge oss idéer hur vi kan utveckla lokalsamverkan med 
kommunen, spännande. Jag är glad för att vi har ett bra klimat oss förtroendevalda emellan, och gott 
samarbete med vår kyrkoherde Fredrik.

Vad vill du utveckla?
Ett av mina mål är att göra uppgiften som förtroendevald i Svenska Kyrkan spännande och intressant, så fler vågar sig på att delta. 
Vi har ett fint pastorat med jättekreativa och engagerade medarbetare. Vi som bor här tar detta nästan för självklart, men det krävs 
engagemang från oss alla för vi ska få fortsätta att ha det så. Jag tycker det är intressant och spännande med det som rör sig inom 
pastoratet för att allt ska fungera till det bästa för oss. Helt enkelt, vad kommer ut av kyrkoavgiften vi betalar? Varför är vi medlemmar 
i Svenska Kyrkan? För min del är svaret att vara med i gemenskap i gudstjänst och församling är bokstavligen livsviktigt för mej.
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Torsdag 23 mars
14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa Nossebro kyrka
Söndag 26 mars

Jungfru Marie bebådelsedag
11:00 Gudstjänst 
Barne-Åsaka kyrkstuga
18:00 Musikgudstjänst 
Nossebro kyrka ”Gospelkväll - för världens 
flickor” med Nossan gospel. Insamling till 
fastekampanjen
Torsdag 30 mars

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa
Nossebro kyrka
Söndag 2 april

Palmsöndagen
10:00 Gudstjänst 
Bäreberg kyrka
18:00 Gudstjänst 
Fåglum kyrka
Torsdag 6 april

Skärtorsdagen
14:30 Skärtorsdagsmässa 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
17:00 Skärtorsdagsmässa 
Främmestad kyrka
19:00 Skärtorsdagsmässa 
Nossebro kyrka
Fredag 7 april

Långfredagen
15:00 Musikgudstjänst 
Främmestad kyrka 
Lördag 8 april

Påskafton
23:30 Påsknattsmässa 
Nossebro kyrka
Söndag 9 april

Påskdagen
10:00 Familjegudstjänst 
Essunga kyrka. Kyrkkaffe.
Måndag 10 april

Annandag påsk
18:00 Musikgudstjänst 
Lekåsa kyrka ”Från mörker till ljus” med 
Treklövern.

Torsdag 13 april
09:00 Mässa 
Nossebro kyrka
14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa
Nossebro kyrka
Söndag 16 april

2:a söndagen i påsktiden
11:00 Gudstjänst 
Barne-Åsaka kyrka
18:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrka. Medverkan av 
körprojektet ”Vårbuketten”
Torsdag 20 april

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa
Nossebro kyrka
Söndag 23 april

3:e söndagen i påsktiden
10:00 Gudstjänst 
Bäreberg kyrka
11:00 Mässa  Kyrkås kyrka
18:00 Orgelafton 
Essunga kyrka. Orgelafton med pastoratets 
orgelelever & Sara Engernäs Nyberg 
Torsdag 27 april

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa  Nossebro kyrka
Söndag 30 april

4:e söndagen i påsktiden
11:00 Gudstjänst  Nossebro kyrka
Torsdag 4 maj

09:00 Mässa  Nossebro kyrka
14:30 Mässa 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa
Nossebro kyrka
Söndag 7 maj

5:e söndagen i påsktiden
10:00 Mässa 
Främmestad kyrka
11:00 Gudstjänst 
Lekåsa kyrka. Medverkan av körprojektet 

”Vårbuketten”
18:00 Gudstjänst  Fåglum kyrka

Torsdag 11 maj
14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa
Nossebro kyrka
Lördag 13 maj

11:00 Konfirmationsmässa 
Främmestad kyrka
14:00 Konfirmationsmässa 
Främmestad kyrka
Söndag 14 maj

Bönsöndagen
10:00 Gudstjänst 
Bäreberg kyrka
11:00 Meditativ gudstjänst
Barne-Åsaka kyrka
18:00 Mässa
Invigning av nya ledare. Essunga kyrka
Torsdag 18 maj

Kristi himmelsfärds dag
08:00 Friluftsgudstjänst
Långaliden, Barne-Åsaka
08:00 Friluftsgudstjänst
Parstugan, Bäreberg
14:00 Friluftsgudstjänst
Stommen Essunga. Kyrkkaffe.
14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
Söndag 21 maj

Söndagen före pingst
10:00 Gudstjänst   Främmestad kyrka
11:00 Gudstjänst    Fåglum kyrka 
18:00 Gudstjänst 
Kyrkås kyrka. Önskepsalmer - Välkommen att 
önska din favoritpsalm
Torsdag 25 maj

14:30 Gudstjänst
Kerstinsås, Nossebro. Equmeniakyrkan. 
Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa Nossebro kyrka
Söndag 28 maj

Pingstdagen
10:00 Ekumenisk gudstjänst 
Vid Nossebro scen. I samband med Essunga 
kommun 40 års jubileum.

Söndag 1 januari
Nyårsdagen
18:00 Gudstjänst 
Barne-Åsaka kyrkstuga
Torsdag 5 januari

14:30 Veckomässa 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
Fredag 6 januari

Trettondedag jul
18:00 Musikgudstjänst 
Främmestad kyrka. ”JulAlive” Oskar Kjällgren, 
Sara Engernäs Nyberg, Nossan gospel, 
solister & musiker. Präst 
Söndag 8 januari

1:a söndagen efter trettondedagen
18:00 Mässa 
Nossebro kyrka
Torsdag 12 januari

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa 
Nossebro kyrka
Söndag 15 januari

2:a söndagen efter trettondedagen
11:00 Gudstjänst 
Lekåsagården
18:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrksal
Torsdag 19 januari

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa
Nossebro kyrka
Lördag 21 januari

09:00 Andakt
Café Crossroad. Andakt med efterföljande 
melodikryss.
19:00 Kvällsmässa Nossebro kyrka
Söndag 22 januari

3:e söndagen efter trettondedagen
09:00 Andakt 
Café Crossroad
14:00 Festmässa 
Essunga kyrka. Mässa som avslutar Essunga 
pastorats inspirationshelg.
Torsdag 26 januari

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe

18:00 Veckomässa
Nossebro kyrka
Söndag 29 januari

4:e söndagen efter trettondedagen
11:00 Gudstjänst 
Barne-Åsaka kyrkstuga
18:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrksal
Torsdag 2 februari

09:00 Mässa 
Nossebro kyrka
14:30 Mässa 
Kerstinsås, Nossebro. Equmeniakyrkan. 
Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa
Nossebro kyrka
Söndag 5 februari

Kyndelsmässodagen
10:00 Mässa 
Främmestad kyrksal
14:00 Familjegudstjänst med dopkalas 
Essunga kyrka
18:00 Meditativ Gudstjänst 
Nossebro kyrka. Sång och musik Lina 
Brandström & Sara Engernäs Nyberg
Torsdag 9 februari

14:30 Gudstjänst
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa  Nossebro kyrka
Söndag 12 februari

Sexagesima
11:00 Mässa  Nossebro kyrka
18:00 Gudstjänst 
Lekåsagården
Torsdag 16 februari

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa  Nossebro kyrka
Söndag 19 februari

Fastlagssöndagen
10:00 Gudstjänst 
Essunga kyrka. Avtackning av präst Mikael 
Hansen. Kyrkkaffe.
18:00 Gudstjänst 
Kyrkåsgården
Onsdag 22 februari

18.00 Askonsdagsmässa
Nossebro kyrka

Torsdag 23 februari
14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa
Nossebro kyrka
Söndag 26 februari

1:a söndagen i fastan
11:00 Familjegudstjänst 
Nossebro kyrka
18:00 Mässa
Barne-Åsaka kyrka
Torsdag 2 mars

09:00 Mässa 
Nossebro kyrka
14:30 Mässa 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa
Nossebro kyrka
Söndag 5 mars

2:a söndagen i fastan
10:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrksal
18:00 Musikgudstjänst 
Essunga kyrka. ”We love musicals” 
Helgens projektkör sjunger.
Torsdag 9 mars

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa
Nossebro kyrka
Söndag 12 mars

3:e söndagen i fastan
11:00 Meditativ gudstjänst 
Lekåsagården
18:00 Musikgudstjänst
Nossebro kyrka. ”Let love lead the way”. Pasto-
ratets och kulturskolans ungdomskörer.
Torsdag 16 mars

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe
18:00 Veckomässa
Nossebro kyrka
Söndag 19 mars

Midfastosöndagen
10:00 Mässa 
Essunga kyrka. Kyrkkaffe.
18:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrksal

Aktuell information hittar du alltid på
www.svenskakyrkan.se/essunga

GUDSTJÄNSTK ALENDER GUDSTJÄNSTK ALENDER
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DIAKONALA VERK 
SAMHETER UNDER VÅREN

BIBELSTUDIEGRUPPER

VÅRENS 3-KAFFE

LUNCHMUSIK PÅ CAFÉ
CROSSROAD

KYRKIS

CAFÉKYRKA

Ainas modevisning

Café Crossroad
14 mars kl 18.30

Vårens mode visas upp!

VÄRLDENS MARKNADPILGRIMSVANDRING

 Öppet Hus 
Nossebro församlingshem.  
Varannan måndag start vecka 5.  
30 jan, 27 feb, 13 mars, 27 mars, 10 april,  
24 april och 8 maj 
Klockan 10-12.00, lunchbön kl. 12-12.15
En träffpunkt för alla som vill dela en stund till-
sammans med möjlighet till gemenskap, samtal, 
fika och andakt. 

 Diakonhäng 
Kom gärna och säg hej! Småprata
om allt mellan himmel och jord med 
diakon Veronica!  
 Från klockan 14.00, varannan 
onsdag med start vecka 5 är hon på plats i vårt Café 
Crossroad. 1 feb, 15 feb, 1 mars, 15 mars, 29 mars,  
12 april, 26 april och 10 maj

 Caféhäng 
Vi träffas för att samtala över en kopp kaffe 
med kaka, som pastoratet bjuder på, ta med 
ditt handarbete eller inte. Kom som du är! 
Vi träffas varannan tisdag mellan 15-17 på
Café Crossroad, start vecka 4.
24 jan, 7 feb, 21 feb, 3 mars, 21 mars,  
4 april, 18 april, 2 maj och 16 maj

 Sopplunch
Träffas i en stunds lunchgemenskap. 
Vi delar tillsammans en enkel måltid 
med soppa, smörgås och kaffe med 
dopp och avslutar med en andakt och 
allsång! Kostnad 40kr/person. 
Vi träffas i Barne-Åsaka 
kyrkstuga mellan 12-14  
med start den 16 februari. Vi träffas sedan den 16 mars, 
20 april och 25 maj. 

Välkommen till pastoratets bibelstudiegrupper,  
lär dig mer om bibeln, den kristna tron och  
möts i det goda samtalet om tro. 

Bibelstudier i Lekåsagården  
träffas 2/2, 3/3, 30/3 samt 4/5 

Bibelstudier i Främmestad träffas  7/2, 7/3, 4/4 samt 9/5 

”3-kaffet” i Lekåsa startade våren 2013 och 
har blivit en plats för 
gemenskap, goda samtal och 
inspirerade ”föredrag” av olika 
gäster. Vi fortsätter även denna vår med 
träffar som startar kl. 15.00 i Lekåsagården.  

Välkomna till Lekåsagården den 8/2, 8/3, 5/4 och 10/5

   Välkomna till oss! 

Varje tisdag mellan 9.30-11.30  
 möts stora och små i Nossebro  
  församlingshem. Vi startar upp vecka 4.

  Vi pysslar, samtalar, fikar och har 
   barnrytmik/sångstund tillsammans!

     Ni kommer som ni är!

2 mars och 27 april ses vi på cafékyrkan 
Café Crossroad!

Ungefär så här har kvällarna sett ut och det 
har fungerat finfint, så då kör vi väl på: 

18:30 Sugen på lite fika? Finns i caféet.

18:50 En berättelse ur livet – en gäst får 
ordet 19:15 Samtalen och kanske frågorna 
fortsätter. 

19:50 Kort avslutning 

Förhoppningsvis går du hem berikad med 
en berättelse som du inte hört förut. Eller 
nyfikenhet på en hobby du aldrig funderat 
på. Helt säkert har du fått en stunds trevlig 
samvaro i alla fall!

Kyrkor i vintervila
till följd av energikrisen
Till följd av stigande elpriser har kyrko-
rådet och kyrkoherden i Essunga pastorat 
beslutat att sex av pastoratets kyrkor be-
höver vila under vintern. 

Vintervilan och kallställandet av dessa 
kyrkor kommer träda i kraft under  
perioden första januari 2023 fram till  
31 mars 2023. 

Under perioden kommer gudstjänster 
bedrivas i Nossebro och Essunga kyrka, 
samt i våra församlingslokaler. 

Begravningar kommer fortsatt att kunna 
äga rum i samtliga kyrkor i pastoratet  
under vintervilan. 

Den 1 april 
mellan 
kl 9-15 finns 
det plats för  
just dig. 

Stanna upp i livet och tänk färdigt dina tankar, känn dina känslor 
och landa mer i ditt liv. En dag med eftertänksamhet och  
reflektion inåt. Att komma närmare Gud, dig själv och meningen 
med just ditt liv. Dagen kommer att innehålla tystnad, med  
möjlighet till samtal. 

Frukost, lunch och fika till en kostnad av 100 kr. 

Anmälan görs till Veronica Lindström senast den 24 mars, 
0512-30 00 03

   – en samtalscirkel för dig mitt i livet

Vi kommer träffas vid sju tillfällen, under träffarna kommer vi 
utgå ifrån teman, vad är meningen med livet, psykisk ohälsa, 
självkänsla, identitet och livsglädje m. m.

Varannan tisdag mellan 18.00-20.00 träffas vi i Ungdomslokalen. 
Vi startar upp den 24 januari.

Anmälan görs till Veronica Lindström, senast fredagen den  
13 januari. Begränsat antal platser. 0512-30 00 03

veronica.lindstrom@svenskakyrkan.se

Onsdag 15 feb kl 12  Peter & Falk

Torsdag 16 mars  kl 13.30   Barnkören  
Unga Gunget

 

  Onsdag 19 apr kl 12

   Aina Falkås, Sara Engernäs Nyberg  
 och Lindy Malm

Den 18 mars 
klockan 10-12 
är det världens 
marknad på 
Café Crossroad

Är du nyfiken på att pilgrims-
vandra? Gå tillsammans i 
grupp och upplev naturens 
lugn som  omringar dig.  

Den 22 april kl 10.00-14.00 
Plats: Kyrkås.

Anmälan till 
Veronica Lindström  
senast den 14 april. 
0512-30 00 03

STILLA DAG

20-22 JANUARI 2023

Helgen rymmer allt från
melodikryss med frukost till

workshop i sångteknik, bygga
insektshotell och föreläsningar!
Passar alla, delta i något, delta

i allt, inga begränsningar!

INSPIRATIONS

HELG



DETTA HÄNDER I 
VÅRT PASTORAT 

14

Vår nya förvaltningsbyggnad
Beslut om att bygga en ny förvaltningsbyggnad fattades 2021 och�
nu pågår arbetet för fullt. I slutet av april ska byggnaden stå klar�
vid Essunga kyrka. Byggandet står en lokal entreprenör för och�
det finns ett hållbarhetstänk med bland annat solceller på taket.

Vi har länge varit i stort behov av större lokaler för vår�
verksamhet och det innebär att vi nu får verkstad, garage,�
tvätthall, bättre personalutrymmen och en ändamålsenlig�
kontorsdel. Vår nya förvaltningsbyggnad kommer ha en öppen�
planlösning och vi kommer få 500 kvadratmeter vilket kommer�
ge personalen en mycket bättre arbetsmiljö. 

Vi ser fram emot en mycket bättre och mer
ändamålsenlig arbetsmiljö 
Karl-Gunnar Carlsson, fastighetsansvarig Essunga pastorat 

VÅR GEMENSKAP
Följ vår dagliga

verksamhet på vår
instagram.

Bygge pågår!

Att jobba inom kyrkogårdsförvaltningen handlar om att finnas till för de som
har sina anhöriga på kyrkogården. Kyrkogården är en plats för de anhöriga att
komma till för att minnas sina döda. Vi som jobbar med kyrkogårdarna finns
där för både levande och döda. Det praktiska arbetet med att få allt att vara så
välkomnande och fungerande som möjligt, likaväl som att vara någon som
lyssnar när det önskas.

Kyrkogårdarna och vi som jobbar med dem, kan ses som en länk mellan de
gravsatta och de anhöriga. Ett sätt att skapa gemenskap.

Sara Bohlinskriven av

15

FASTIGHETS-
FÖRVALTNINGEN

1514

 

Från början av mars månad och tom 7 maj 
pågår kyrkomusiker Kinas körprojekt, i 
traditionell kyrkokörsstil. 

Det blir ett antal övningar varannan torsdag-
kväll och även någon lördag. Projektet inrym-
mer medverkan i två gudstjänster och dess-
utom sjunger vi på Valborgsfirandet som  
arrangeras av Essunga hembygdsförening  
30 april. 

Alla som är sångsugna är välkomna med i 
projektet! Håll utkik i vårt nyhetsbrev och våra sociala medier - där 
kommer mer information och hur du anmäler dig. 

Just inför Valborgskvällen kommer vi att ha en extra övning då alla 
vana valborgssångare också är välkomna med, allt för att det ska bli 
en härlig sångfest vid brasan!

Hur är det man säger? Tredje gången man gör 
något har det blivit en tradition.

23 april är det dags för orgelafton  
för tredje gången.  
Denna gång blir det i Essunga kyrka. 

Essunga pastorat har glädjande nog orgelelever! 
Och det är dessa elever tillsammans med sin  
lärare Sara Engernäs Nyberg som denna kväll 
bjuder på orgelmusik. Och vem vet … kanske 
kommer det också någon orgelspelande gäst.

… en helg fylld med sång för dig!
Att sjunga tillsammans är fantastiskt! Därför vill vi bjuda in 
alla sångglada till en körhelg fylld med massa inspirerande 
körsång. Kom som du är och samla ny energi tillsammans 
med oss! Denna gång hämtar vi guldkorn från musikalernas 
värld.  

Så här ser dagarna ut:

Lördagen 4 mars sjunger vi mellan kl 10-15.

Söndag 5 mars träffas vi kl 14 och avslutar med  
musikgudstjänst kl 18 i Essunga kyrka

För anmälan och mer information … hör av dig till 

Sara 0512-300006 eller  
sara.engernasnyberg@svenskakyrkan.se

– en gospelkväll för världens flickor
26 mars kl 18.00 blir det gospel i Nossebro kyrka.

Gospel hör samman med glädje. 
Det är musik, gemenskap, lov-
sång och ett skönt gung helt 
enkelt. 

Vi är vana vid att höra Nossan 
gospel i olika stilar men  
denna kväll bjuder de på en  
helkväll med gospelmusik. 
 Dessutom blir det insamling 
till act till förmån för världens 
flickor. Var med och gör skillnad! Tillsammans gör vi världen hel!

LET LOVE LEAD THE WAY
Pastoratets och kulturskolans ungdomskörer

bjuder på en svängig och hoppfull
musikgudstjänst

12 mars kl 18.00 i Nossebro kyrka

FRÅN MÖRKER TILL LJUS 
      Annandag påsk

Musikgudstjänst  
”Från mörker till ljus”  

med Treklövern

10 april klockan 18  
i Lekåsa kyrka.

VÅRBUKETTEN – KÖRPROJEKT

WE   MUSICALS

GOSPEL MED NOSSAN
En gång i tiden var Kyrkås kyrka röd, senare har 
den målats om ett flertal gånger. 

Nu när renoveringen av kyrkans yttre blivit klar  
kan man se hur den skiner i en ljusgrå kulör. 

ORGELAFTON

        KÖRHELG

        4–5 mars

Kyrkogården är en plats för de anhöriga att komma till för att minnas sina döda.  Att 
jobba inom kyrkogårdsförvaltningen handlar om att finnas där som stöd och en  
hjälpande hand.  Vi som jobbar med kyrkogårdarna finns där för både levande och 
döda. Det praktiska arbetet med att få allt att vara så välkomnande och fungerande 
som möjligt, likaväl som att vara någon som lyssnar när det önskas.

Kyrkogårdarna och vi som jobbar med dem, kan ses som en länk mellan de gravsatta 
och de anhöriga. Ett sätt att skapa gemenskap.



Namn:

Telefonnummer:

Lämnas in på Eken, Södra vägen 6, Nossebro 
senast den 24 april.   

VAR ÄR BILDEN 
TAGEN?

_____________ _____________ _____________ _____________

_____________ _____________ _____________ _____________

Vinnare av korsordet: 

Era priser finns att hämta på Eken från
den 15 januari!  
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Lärjungaskap och gemenskap är två
ord som präglar hela den kristna
kyrkan. Det började när Jesus valde
ut enkla människor till att följa
honom på hans vandringar och
gärningar. Lärjungarna kom från
olika delar av den socio-kulturella
judiska traditionen och var kanske
inte alltid överens om hur man
skulle leva och uppträda som
lärjunge. Men det väsentliga i deras
liv var att ha en nära relation med
Jesus. När Petrus tills slut börjar
begripa vem Jesus är, tvekar han inte
med att bekänna: ”Du är Messias,
den levande Gudens son.” och Jesus
svarar: ”Du är Petrus, Klippan, och
på den klippan skall jag bygga min
kyrka.” (Matt 16:16-18).

KYRKSKOLAN

Christina Forsberg Johansson
med varma hälsningar 

FRÅN KYRKBACKEN

Mikael Hansen

Denna tradition har kyrkan burit
vidare i 2000 år. Så var hamnar vi
idag, i vår kristna kyrka här i
Essunga? Hur kan vi bära
lärjungaskapet och den öppna
gemenskapen vidare? Jag tror att
ordet är ”tillsammans”! Det är genom
att se och bekräfta vår medmänniska
med vänliga ögon! Det viktiga är att
med en öppen famn säga ”Välkommen
hit! Vad roligt att se dig!” och med
våra handlingar visa att den kristna
gemenskapen är varm, inkluderande
och kärleksfull för alla. För Jesus sa:
”Du skall älska Herren, din Gud av
hela ditt hjärta och din nästa som dig
själv.” (Luk 10:27)

s k r i v e n  a v

Lärjungarna vandrar vidare med Jesus
och ser hur han möter de utsatta
människorna med nåd, ödmjukhet,
kärlek och respekt.För Jesus säger:
”den som vill vara stor bland er, skall
vara de andras tjänare,” (Matt 20:26)
och visar på så sätt kärnan i
lärjungaskapets kallelse i att följa
honom och göra Guds vilja. Detta tar
lärjungarna fasta på efter Jesus död
och fortsätter i sitt arbete med att
sprida evangelium, berätta det glada
budskapet och vara Kristi tjänare för
människorna på jorden. De samlas
regelbundet och startar upp den tidiga
kyrkan, och centralt är den öppna
gemenskapen med bön, samhörighet,
delande av mat och ägodelar och en
tro på Jesus Kristus, Guds son. 

Del 7

Kyrkogårdsdagen 4 november var
välbesökt, många kom för att smycka
anhörigas gravar inför allhelgonahelgen.
Det fanns tillfälle att tända ljus och
lyssna på musik i kyrkorna och få sig en
kopp kaffe i anslutning till besöket på
kyrkogården. Vi värnar om denna vår
20-åriga tradition och riktar ett stort
TACK till dem som hjälper till med
kaffeservering mm för att det ska bli en
fin dag.

I skrivande stund är vintern i antågande
och på kyrkogårdsförvaltningen
förbereder vi oss för kommande säsong.
Maskiner ska servas, förråd och
byggnader ska röjas och städas. Blir det
en mild vinter finns det också underhåll
på kyrkogårdarna som kan utföras,
arbeten som inte hinns med annars. 

En värdefull tid som vi har nytta av hela
året. Skottning och sandning gäller om
det blir en snörik vinter. Vägar och
större gångar prioriteras men vi har
ingen möjlighet att röja snö fram till
enskilda gravplatser.

Denna vinter och vår är ovanligt
spännande då vi ser fram emot att den
nya förvaltningsbyggnaden ska stå klar. 

Våren känns avlägsen men tiden går
fort och vi planerar redan för nästa års
planteringar. Penséer sätter vi i v 15,
pelargoner till Mors dag och
sommarblommor sätts i början av juni. 

Det gäller dem som har detta i sina
gravskötselavtal. Välkommen att ta
kontakt med kyrkogårdsförvaltningen. 
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Tillsammans

 Det går bra att besöka oss, ringa eller
maila. Telefonnummer och adresser
finns i rutan ”Här når du oss”.
Information finns också på vår hemsida.

Ett Gott Nytt År samt en fin vår önskar
vi på kyrkogårdsförvaltningen.
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✁
Eva Larsson, Astrid Johansson och  
Anders Svensson.



HÄR NÅR DU OSS
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Ta�c�k Mi�k�a�e�l

I Sakarja 4:6 står det 

Det är fantastiskt att veta att det inte hänger på mig
och min egen begränsade kraft utan det är genom
Guds andes kraft som vi är med och skapar
himmelriket på jorden.

- Fyll mitt hjärta Jesus med din kärlek så att jag kan
se som du ser.
Ge mig mod att våga släppa taget så att du kan leda
mina steg.
Amen

      Inte genom någon människas
styrka eller kraft skall det ske, utan
genom min Ande, säger Herren.

Har du gett dig själv något nyårslöfte inför det nya
året?
Det finns många varianter under detta tema och
alla är till för att jag som människa vill förändra
något med mig själv och mitt eget liv. En
förändring mot något bättre, en önskan om något
nytt i mitt eget liv.

Tänk om alla skulle välja nyårslöftet: att älska min
nästa så som jag älskar mig själv.

Föreställ dig en värld där detta råder:
kärlek framför girighet, kärlek framför eget begär,
kärlek framför ilska, kärlek framför rädsla, kärlek
framför hat: ett himmelrike på jorden, det kan vi
vara med och skapa. 

Du och jag får vara med och ge Guds kärlek vidare
ut i världen, till den vi möter på jobbet, i skolan och
på gatan, att vara en person som verkligen ser den
människa du möter genom att lyssna och finnas där
med kärlek och förståelse.

Det är inte alltid jag orkar ta hand om min nästa
som jag tänkt mig. Det kan vara när jag själv har det
svårt och jobbigt och behöver fyllas på med kärlek
från andra och få hjälp av andras bärande händer.
Vi behöver växeldra varandra i kärlek och omsorg
genom livet. Jag kan inte alltid vara stark och hjälpa
alla jag möter, min uppgift är också att kunna ta
emot kärlek och hjälpande händer när jag behöver
det för att sedan själv kunna vara den tröstande när
jag är stark igen. Jag tänker att det är så Gud bär
oss. 

Lina Brandström
s k r i v e n  a v

ANDAKT
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Nyårslöftet

1918

Öppettider Eken
Måndag och tisdag   kl. 9.00-12.00 samt 13.00-15.00 
Onsdag och fredag   kl. 9.00-12.00

Telefonväxel  0512- 30 00 00 
E-post essunga.pastorat@svenskakyrkan.se

Präster
Kyrkoherde Fredrik Nordlund, 0512-30 00 02 
Komminister Mikael Hansen, 0512-30 00 04 
Komminister Marina Lindquist Bild, 0512-30 00 20

Diakon
Veronica Lindström, 0512-30 00 03

Musiker
Sara Engernäs Nyberg, 0512-30 00 06
Lina Brandström, 0512-30 00 05
Kristina Catoni, 0512-30 00 09

Ekonomi, kansli, kommunikation
Ulf Johansson, 0512-30 00 07
Anna-Karin Alander, 0512-30 00 08
Julia Pettersson, 0512-30 00 11
Johanna Brask, 0512-30 00 12

Barn och ungdom
Anna Andersson, 0512-30 00 10

Kyrkogårdsförvaltningen
Kyrkogårdsexpeditionen, tfn 0512-520 52
Telefontid: Tis och ons 9-12 samt 14-15, fre 9-12

Sara Bohlin, 0512-30 00 22,  
sara.bohlin@svenskakyrkan.se 
Christina Forsberg Johansson, 0512-30 00 13
christina.forsbergjohansson@svenskakyrkan.se
Karl-Gunnar Carlsson, 0512-30 00 14
karl-gunnar.carlsson@svenskakyrkan.se 

Förtroendevalda ordförande:
Carl Dicander, kyrkofullmäktige, 070-926 21 17
Marie-Louise Svensson, kyrkoråd, 070-638 47 67
Ann-Louise Carlsson, Essunga församlingsråd, 
070-359 41 53
Marie-Louise Svensson, Främmestad-Bäreberg 
församlingsråd, 070-638 47 67

Café Crossroad
Öppettider: Tis-fre 10-17, tfn 0512-51410 
Caféföreståndare Siv Johansson, 0512-30 00 24

Begravningsombud
Lars Ödlund, nås via kommunens växel: 0512-57 000

KOLLEKTER 1/1-31/5 2023
R= Rikskollekt, S= Stiftskollekt, F= För-
samlingskollekt, ESS= Essunga församling, 
FBÄ= Främmestad – Bärebergs församling
1 jan F Act Sv kyrkan - julkampanj
6 jan R Act Sv kyrkan – avslut julkamp.
8 jan F Act Svenska kyrkan
15 jan S Gbg o Skara stifts Flyktingfond
22 jan R Svenska Bibelsällskapet
29 jan R Svenska Kyrkans Unga
5 feb S Skara stifts kyrkosångsförbund
12 feb F Svenska kyrkans unga i Essunga
19 feb R Act Sv kyrkan – start fastekamp
22 feb F ESS: Majblomman Nossebro
  FBÄ: Bibelsällskapet
26 feb F Hospice Gabriel
5 mars F Drottning Silvias barnsjukhus
12 mars R Act Sv kyrk – del av fastekamp
19 mars F Act Sv kyrk – del av fastekamp
26 mar R ½ Svenska Kyrkans Unga, 
  ½ Sveriges kyrkosångsförbund
2 april R Act Svenska kyrkan
6 april F Operation smile
7 april F Kvinnojouren Linnean
9 april  F Kvinnojouren Linnean
10 april R Act Svenska kyrka
16 april S Svenska Bibelsällskapet
23 april R EFS
30 april S Stift Flämsl stifts- och kursgård
7 maj R Sveriges kristna råd
14 maj S Sv Kyrkans Unga i Skara stift
18 maj R ½ Svenska Kyrkans Unga,
   ½ SALT, barn o unga i EFS
21 maj R Act Svenska kyrkan
28 maj F Diakoni i pastoratet

Vår präst Mikael Hansen kommer att avsluta sin tjänst  
här i Essunga pastorat. Han kommer flytta tillbaka till  
västkusten, hans kära hem, och påbörja en ny tjänst i
Torsby församling, utanför Kungälv. Mikael har tjänst- 
gjort i pastoratet fyra år. Han har både träffat unga och 
gamla, delat glädje och sorg och varit en stöttepelare 
för många av våra församlingsbor. 

Mikael har varit ansvarig för bland annat 3-Kaffet och Bibelstudiegrupperna.  
Framförallt har han predikat och visat på att: ”våra handlingar i den kristna  
gemenskapen är varma, inkluderande och kärleksfulla”. 

Ett stort och varmt tack för allt arbete du bidragit med till vårt pastorat. Guds 
rika välsignelse i det som väntar, Mikael.

 Fredrik Nordlund, kyrkoherde

Här hittar du oss
i den digitala världen!

Hemsida

Instagram

Facebook



Drop in dop och vigsel
VÄLKOMMEN TILL 

KÖRHELG
4-5 MARS

 

VÅRBUKETTEN 
Körprojekt i traditionell

kyrkokörsång

Alla som är sångsugna är
välkomna med i projektet!

MARS TILL MAJ

FRÅN MÖRKER TILL LJUS

10 APRIL

Musikgudstjänst med
Treklövern 

WE MUSICALS

 

Vi vill fylla helgen med glädje och inspiration

FREDAG  20 JANUARI
Bygg med oss!
11.00-15.00 Nossebro församlingshem
Tillsammans med Essunga vaktmästeri kommer vi att bygga fågelholkar, 
insektshotell och pallkragar! Lära oss mer om biologiskt mångfald och hur man kan tänka.

Föreläsning "Gemensamt ansvar?"
14.00-15.00 Nossebro församlingshem
Judith Fagrell kommer till våra förtroendevalda och ideella medarbetare.

Bilder som berättar
17.00-20.00 Ungdomslokalen, bredvid Crossroad
Vi målar bilder som berättar. Till hjälp och inspiration finns Eva Pettersson. Vi står för material! 

Kickstarta tillsammans med Tacos och SKU
18.00 Café Crossroad
Fredagsmys på Crossroad. Vi äter Tacos och har en gemensam aktivitet tillsammans med SKU 

LÖRDAG  21 JANUARI
Melodikryss med frukost
9.00-11.00 Café Crossroad
Kom till Crossroad, köp ett frukost kit och delta i P4 melodikryss. Vi avslutar med en kort andakt med Mikael 
Hansen. 

Bilder som berättar
10.00-12.00 Ungdomslokalen, bredvid Crossroad
Vi målar bilder som berättar. Till hjälp och inspiration finns Eva Pettersson. Vi står för material! 

Sångteknik med sångpedagog 
10.00-11.30 Nossebro kyrka
Utveckla din röst utifrån vart du befinner dig tillsammans i grupp, med sångpedagog Johanna Ek. 

Lär dig spela djembetrumma
11.45-12.45 Nossebro kyrka - vuxen
13.15-14.00 Nossebro kyrka - barn 
Kom och upplev glädjen i att spela djembetrumma tillsammans med Kirsten. Vi lär oss grundslagen och enkla
rytmer! 

ANMÄLAN KRÄVS

ANMÄLAN KRÄVS

ANMÄLAN KRÄVS
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STILLA DAG

1 APRIL
Landa i dina tankar och känslor

Kom som du är och
samla ny energi

tillsammans med oss!

Samhällsinformation till alla hushåll

LÖRDAG 27 MAJ

20-22 JANUARI 2023

INSPIRATIONS

HELG



Lunch på Café Crossroad 12.00-14.00

Föreläsning : Under sång & dans

ANMÄLAN KRÄVS

Anmälan görs via vår hemsida eller till tfn. 0512-30 00 00

HÅLL UTKIK EFTER MER INFO PÅ VÅR HEMSIDA, SOCIALA MEDIER OCH NYHETSBREV

14.00-15.00 Nossebro församlingshem
Fredrik Nordlund kommer prata om hur man på olika sätt kan fira gudstjänst.

Föreläsning: Mässa för livets skull
15.00-16.00 Nossebro församlingshem
Fredrik Nordlund vill inspirera till att fira mässa utifrån Bibeln. 

Föreläsning: "Att vara Tonårsförälder" 
17.00-18.30 Café Crossroad
Marcus Olsson krogräst och gatupräst i Equmeniakyrkan i Göteborg. Arbetar i Gränslandet mellan kyrkan och 
samhället. Marcus kommer att prata om hur det är att vara tonårsförälder.

Kvällsmässa
19.00 Nossebro kyrka
Tillsammans avslutar vi lördagens aktiviteter med en fridfull mässa. 

 
 SÖNDAG 22 JANUARI
Frukost med andakt
9.00-10.00 Café Crossroad

Föreläsning: "Jag vill ha med dig"
10.00-11.00 Nossebro församlingshem
En föreläsning med Mikael Hansen om ideella och alla möjligheter i Svenska kyrkan. 

Utsmycka kyrkan
12.00-13.00 Essunga kyrka
Kom och utsmycka kyrkan, tillsammans gör vi den festlig med blommor, tavlor och ljus!

Festmässa
14.00 Essunga kyrka
Kyrkan fylls med mycket musik, glädje och sång! Eter mässa bjuds du på fika, ta med familjen och kom!
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